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رئیس جمهوری: با مردم باید متواضعانه برخورد شود 
در ادامه ســفر حجت الاسلام والمسلمین سید 
علی خامنه ای رئیس جمهور و رئیس شــورایعالی 
دفاع از استان مازندران، نمایندگان مجلس شورای 
اســلامی در اســتان مازندران، آیت الله سید جعفر 
کریمی رئیــس دادگاه انتظامی، قضــات و نماینده 
مجلس خبرگان در استان مازندران، حجت الاسلام 
والمســلمین شــیخ هادی روحانی نماینده امام و 
نماینده مجلس خبرگان، فرمانداران، بخشــداران 
و شــهرداران و مدیران کل دســتگاه های اجرائی، 
مســئولین نهادهــای انقلابی اســتان، فرماندهان 
نیروهــای نظامی و انتظامی صبح دیروز با ایشــان 
ملاقــات کردند. در ایــن دیدار در ابتدا اســتاندار 
مازنــدران گــزارش کوتاهــی ارائه کــرد و آنگاه 
حجت الاســلام خامنه ای طی ســخنانی با تشــکر 
از خدمات مســئولین اســتان اظهارداشت: مردم با 
اخلاصی کــه دارند و با یگانگی که از خود نشــان 
می دهند اســتحقاق دارند که بیش از این برای آنها 
فعالیت شود و ... آقای خامنه ای اظهارداشت: با مردم 
باید متواضعانه برخورد شود و مراجعه ها نباید شما 
را خســته کند و از این که کاری بــرای مردم انجام 

می دهیم نباید طلبکار باشیم.
شایعه افزایش قیمت انواع پیکان، مینی بوس و اتوبوس 

تکذیب شد 
ســرویس اقتصادی ـ شــرکت ایران خودرو، 
تولید کننــده انواع ســواری پیــکان، مینی بوس و 
اتوبوس ضمــن اعلام نرخ تولیدات خود شــایعه 
افزایــش قیمت پیکان و اتوبوس، تغییر خط تولید و 
واگذاری امتیاز تولید پیکان به یک کشــور دیگر را 
تکذیب کرد. شــرکت ایران خودرو در اطلاعیه ای 
که در این زمینه منتشــر شد با اشاره به جدول بندی 
قیمت فروش تولیدات خود در ســال 1363 یاد آور 
شــد کلیه شــایعات مربــوط به تغییر خــط تولید 
و واگــذاری امتیــاز تولید پیکان به کشــور دیگر 
بی اســاس اســت و هیچگونه تغییری در روند این 

شرکت پیش بینی نشده است.
اسامی 34 تن از کاندیداهای حوزه انتخابیه تهران در 

مرحله دوم انتخابات 
فرمانــداری تهــران صبــح امروز اســامی 
کاندیداهائــی که در مرحله دوم مجلس شــورای 
اسلامی شرکت دارند را به شرح زیر اعلام نمود: 

1ـ محمد یزدی  2ـ خانــم مرضیه حدیدچی 
)دبــاغ( 3ـ حســین کمالــی  4ـ محمدعلی هادی 
نجف آبــادی  5ـ حســن روحانــی  6ـ محمدباقر 
محی الدیــن انواری  7ـ ســید رضــا زواره ای  8ـ 
فضــل الله مهدیزاده مشــهور به محلاتی  9ـ ســید 
محمد اصغری  10ـ ابراهیم اســرافیلیان  11ـ سعید 
امانی همدانی  12ـ ســید حســین موسویانی  13ـ 
مریم زعفرانی )بهروزی(  14ـ موســی زرگر  15ـ 

حبیب الله عسگراولادی 16- و ...
33 نفر دیگر از ایرانیان مقیم کویت اخراج شدند 

بوشــهر ـ خبرنگار اطلاعات  - به دنبال اقدامات 
خصمانه دولت کویت علیه ایرانیان مقیم این کشــور، 
33 نفر دیگر از ایرانیان طی چند روز گذشــته اخراج و 
از طریق مرزهای آبی خلیج فارس وارد بنادر بوشهر و 
گناوه شــدند و در اردوگاه معاودین کویتی مستقر در 
این شــهر اســکان یافتند. این عده پس از بررسی های 
لازم از ایــن اردوگاه ترخیــص شــدند. در بین افراد 
مذکــور 12 نفر که دارای جــواز اقامت قانونی در این 
کشور  بوده اند، به همراه یک خانواده 6 نفری مشاهده 
می شــوند.  این خانواده به خاطــر اعتقادات مذهبی و 
طرفداری از انقلاب اسلامی ایران، پس از اهانت از این 
کشور اخراج شده اند.  همچنین یک نفر که متولد کشور 
کویت بوده، به علت فعالیــت در جهت اهداف عالیه 

جمهوری اسلامی ایران از کویت اخراج شده است.

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز پنجشنبه 20 اردیبهشت ماه 1363 
)برابر با 8 شعبان 1404، 10مه1984( نقل شده است.

چهل سال پيش در همين روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

نبرد میان سلطان سنجر و سلطان محمود غزنوی
دهم می سال 1119،  جنگ ساوه میان سلطان سنجر 
سلجوقي و برادرزاده اش سلطان محمود روی داد که در 
این نبرد، نیروهاي سنجر )پادشاه سلجوقي وقت( پیروز 
شــدند. با وجود این، سنجر، ســلطان محمود را بخشید 
ولــي از اختیارات او که حاکم مناطقي از ري تا موصل و 
ازجمله شــهر بغداد بود کاســت و »بهروز« را که توسط 
سلطان محمود سلجوقي از ســمت کلانتر بغداد برکنار 
شــده بود به این مقام بازگردانید که نوعي تحقیر سلطان 

محمود تلقي شد ولي واکنش نشان نداد.
جشن مردم ایران به خاطر لغو کاپیتولاسیون

بیســتم اردیبهشــت 1307، ایرانیان نخســتین 
ســالگرد لغو کاپیتولاسیون را در سراسر کشور جشن 
گرفتند. کاپیتولاســیون یک ضعف بــزرگ ایران در 
اواخر سلطنت قاجارها بود که از فرط ضعف نظامي، 
شعور سیاســي و بي خبري از قضاوت تاریخ حاضر 
شــده بودند اجازه دهند که اتبــاع قدرت هاي بزرگ 
وقــت در صورت ارتکاب جرم در ســفارتخانه هاي 

مربوط محاکمه شوند، نه دادگاه هاي ایران.
انحلال پارلمان و احیای جبهه ملی در ایران

بیستم اردیبهشــت 1340، پارلمان ایران منحل 
شــد، جبهه ملــی پس از 8 ســال و در پی تشــکیل 
جلسه ســران آن در خانه دکتر صدیقی کار خود را از 
ســرگرفت و اعلام کرد که بدون تحکیم حس وطن 

دوستی در ایرانیان، مسائل کشور حل نخواهد شد.
تشکیل خانه های انصاف و شوراهای داوری در ایران

20 اردیبهشــت 1344، قانون تشکیل خانه هاي 
انصاف در روســتاها و قصبات به منظور رسیدگي به 
حل اختلافات قضایي روســتائیان کشور و رفع نیاز 
آنان از مراجعه به مراکز قضایي در شــهرها تصویب 
شــد. متعاقب آن قانون ایجاد شوراهاي داوري براي 
انجام همین امور در شهرها )اختلافات جزیي مردم که 
وقت دادگاه ها را مي گرفت( نیز به تصویب رسید.در 
خانه هاي انصاف، تصمیمات برپایه کدخدامنشــي و 

حصول سازش گرفته می شد.

قاب امروز

مازندران ـ  فصل نشاء برنج  /     مهدی محبی پور ـ    ایرنا

دردا! کــه دلم خبر ز دلدار نیافت

از گلبن وصل تو به جز خار نیافت

عمــری بــه امید حلقه زد بر در او

چون حلقه برون در، دگر بار نیافت 

عراقی

 پند بزرگان

جریــان زندگی چیزی جز مبارزه میان عاطفه 
وعقل نیست . 

مارک تواین
فرمانبری بســیار کم خطرتر از فرمان راندن 

است . 
تامس اکمپیس
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